
 

LIKVIDITNÍ FOND 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

SPOROINVEST 1 2 3 4 5 6 7 12.3.2024

SPOROBOND 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

TRENDBOND 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

ČS korporátní dluhopisový 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

ČS korporátní dluhopisový CZK DPM C 3 4 5 6 7 1.1.2023

High Yield dluhopisový 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

KONZERVATIVNÍ MIX FF 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

VYVÁŽENÝ MIX FF 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

DYNAMICKÝ MIX FF 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

AKCIOVÝ MIX FF 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

Smíšený fond 1 2 3 4 5 6 7 22.5.2023

Globální akciový OPF 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

SPOROTREND 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

TOP STOCKS 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

GLOBAL STOCKS FF 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

OPTIMUM 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

Universum 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

ČS fond životního cyklu 2030 FF 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

MPF 10 - OPF 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

MPF 30 - OPF 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

MPF 50 - OPF 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

Privátní portfolio AR AKCIE 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

Privátní portfolio AR REALITY 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

Priv. portfolio AR ALTER. INVESTICE 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

Dluhopisový fond 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

Fond státních dluhopisů 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

Fond firemních výnosů 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

ESG MIX 10 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

ESG MIX 30 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

ESG MIX 50 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

Priv. portfolio Konzervativní dluhopisy 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

Priv. portfolio Dynamické dluhopisy 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

STOCK SMALL CAPS 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

IPF 10 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

IPF 25 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

IPF 35 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

IPF 50 1 2 3 4 5 6 7 1.1.2023

V případě, že podílový fond emituje více tříd podílových listu, platí zařazení do příslušné skupiny rizikovosti pro všechny jeho třídy 

podílových listů bez rozdílu, není-li uvedeno v přehledu jinak.

Zařazení podílového fondu do příslušné skupiny nemůže být spolehlivým ukazatelem budoucího vývoje a může se v průběhu času 

měnit. Ani nejnižší skupina však neznamená investici bez rizika. Souhrnný ukazatel je investiční společností průběžně přepočítáván 

podle jednotné evropské metodiky1.

1 Nařízení Komise (EU) v přenesené pravomoci č. 2021/2268 ze dne 6. září 2021, kterým se mění regulační technické normy stanovené 

nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/653, kterým se doplňuje nařízení Evropského parlamentu a rady č. 1286/2014 o 

sdělení klíčových informací týajících se strukturovaných retailových investičních produktů.

Informace o souhrnném ukazateli 
vyjadřujícím rizikový profil podílového fondu

Rizikový profil podílového fondu je vyjádřen především souhrnným ukazatelem rizik (Summary Risk Indicator, SRI). 

Souhrnný ukazatel rizika je standardizovaný ukazatel rizika, který zohledňuje jak volatilitu finančního nástroje (tržní riziko), 

tak úvěruschopnost emitenta (kreditní riziko). Souhrnný ukazatel vyjadřuje vztah mezi šancí na růst hodnoty investice a 

rizikem poklesu hodnoty investice. Pro způsob prezentování souhrnného ukazatele platí přímo použitelný předpis Evropské 

unie
1
.

Název podílového fondu

Souhrný rizikový ukazatel
Datum uveřejnění 

změny← Potenciálně nižší riziko            Potenciálně vyšší riziko →         

← Potenciálně nižší výnosy    Potenciálně vyšší výnosy →         


